PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

AVISO DE CANCELAMENTO

        EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO/ CREDENCIAMENTO
DO TRANSPORTE ESCOLAR Nº.001/2025.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIRAMA, ESTADO DA BAHIA, através do Pregoeiro Oficial do

Município, torna público para o conhecimento dos interessados, que a Licitação de Chamamento Público/
Credenciamento do Transporte Escolar nº001/2025, está sendo temporariamente cancelado conforme Decreto
Municipal nº 012/2025 de 14/01/2025. Por ter sido detectado no Edital do referido Credenciamento de Licitação

a necessidade de alteração. Informamos, ainda que oportunamente estaremos publicando um novo Edital de
Credenciamento para a citada Licitação.

Buritirama – BA, em 30 de janeiro de 2025.

Lucas Esli da Silva Arcanjo

Pregoeiro